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Online 

Czy ten artykuł był pomocny? 

  

→  

 

 

 Z menu głównego wybierz Wnioski, a następnie kliknij 

Nowy wniosek.  

  

 

 

 Z listy wniosków wybierz Nowa zgoda na polecenie 

zapłaty. 

  

 

 

 Lub z menu głównego wybierz Produkty, a następnie 

wybierz moduł PZ - Płatnik. 

 

 

 

 Wybierz przycisk Nowa zgoda.  
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Wskaż numer rachunku, z którego będą pobierane środki w 

ramach polecenia zapłaty. Na liście zobaczysz tylko 

rachunki rozliczeniowe w walucie PLN. Z rachunków  

w innych walutach nie można opłacać polecenia zapłaty.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyszukaj odbiorcę polecenia zapłaty po nazwie firmy lub 

po numerze NIP.  
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Uwaga! 
Jeśli na liście nie wyświetlają się rachunki, oznacza to że nie posiadasz 

uprawnień do rachunków z których można realizować Polecenie 

Zapłaty. Aby złożyć zgodę na Polecenie Zapłaty, poproś o nadanie 

uprawnień do rachunków w systemie ING Business. Nową zgodę może 

złożyć tylko użytkownik posiadający uprawnienie "Podgląd"  

do rachunków.” 

6 

Ważne! 
Jeśli firmy której szukasz nie ma na liście, skontaktuj się z Odbiorcą w celu 

złożenia zgody na polecenie zapłaty. 
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Wpisz Identyfikator płatności – pod wskazanym polem 

pojawi się podpowiedź, informująca o tym co jest Twoim 

identyfikatorem. W przypadku braku informacji, skontaktuj 

się z odbiorcą polecenia zapłaty, aby dowiedzieć się jaki 

jest Twój identyfikator płatności. 

 

 

 

Podaj datę obowiązywania polecenia zapłaty oraz wskaż 

kwotę do wysokości której zezwalasz na obciążenie 

Twojego rachunku. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wybierz sposób dostarczenia zgody na polecenie zapłaty. 

*w przypadku niektórych Odbiorców, krok 9 będzie pomijany  
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Uwaga! 
Jeśli wybierzesz opcję "Przez bank" w Twoim imieniu przekażemy zgodę 

odbiorcy płatności. Jeśli wybierzesz opcję "Osobiście", po zatwierdzeniu 

wniosku pobierz zgodę i dostarcz ją odbiorcy płatności. 
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Zapoznaj się z oświadczeniem oraz z dokumentem zgody 

na polecenie zapłaty.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Na ekranie podsumowania sprawdź, czy poprawnie 

wprowadziłeś wszystkie dane.  

 

 

  

→ Jeśli wniosek wymaga korekty, kliknij przycisk powrotu 

i popraw dane.  

→ Jeśli dane są poprawne, kliknij Podpisz lub Podpisz i 

Wyślij.   

W celu dodatkowej weryfikacji Wprowadź kod z sms – 

wysłaliśmy go na numer telefonu podany w systemie.  

 

 

Jeśli autoryzacja przebiegnie prawidłowo zobaczysz 

komunikat: 

 

 

 

 

 

 

11 

10 

13 

12 

https://www.ing.pl/przedsiebiorstwa-i-jst/centrum-pomocy-online/thank-you?utm_source=cpo&utm_medium=1130606&utm_campaign=tak
https://www.ing.pl/przedsiebiorstwa-i-jst/centrum-pomocy-online/thank-you?utm_source=cpo&utm_medium=1130606&utm_campaign=nie


 Jak złożyć zgodę na Polecenie zapłaty w ING Business? 
 

 

  6 / 6 

Online 

Czy ten artykuł był pomocny? 

  

→  

 

 

 

 

 

To wszystko! Wiesz jak wypełnić  

i wysłać wniosek o złożenie zgody 

na polecenie zapłaty 

 

Jeśli masz pytania zadzwoń do Centrum Wsparcia Biznesu:  

32 357 00 24 

Nasi doradcy dostępni są w dni robocze od poniedziałku do 

piątku od 8:00 do 18:00. 

 

 

  

  

 

  

 Tę instrukcję znajdziesz na: 

https://www.ing.pl/przedsiebiorstwa-i-jst/centrum-

pomocy-online  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

Pamiętaj! 
Jeśli przechodziłeś przez krok 9 i wybrałeś opcję dostarczenia zgody 

osobiście, po zatwierdzeniu wniosku pobierz dokument "Polecenie 

zapłaty", wydrukuj go i przekaż go do odbiorcy. Odbiorca po dokonaniu 

formalności wyśle do banku potwierdzenie o aktywacji. Dokument 

będzie dostępny do pobrania na Liście wniosków.  

Masz pytania?  

My mamy odpowiedzi! 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 

Kodeksu cywilnego. Została przygotowana przez ING Bank Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 

Katowice, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy 

Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, 

REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł w całości opłacony. 
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